



## OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO Y PROCESOS SELECTIVOS

## **AYUNTAMIENTO DE EL ESPINAR**

El Ayuntamiento de El Espinar (Segovia) tiene en la actualidad las siguientes plazas vacantes que se encuentran incursas en proceso selectivo, estando abierto el plazo de presentación de solicitudes para poder participar en los mismos.

- Una plaza de Técnico de Deportes y Juventud, perteneciente a la escala de Administración Especial, subescala Técnica, mediante el sistema de oposición, en turno libre. (Abierto plazo de presentación de solicitudes hasta 8 de abril de 2024)
- Una plaza de Administrativo de Administración General, de la plantilla del personal funcionario encuadrada en la Escala de Administración General, Grupo C, Subgrupo C1 mediante el sistema de oposición libre (Abierto plazo de presentación de solicitudes hasta 26 de marzo de 2024).
- Una plaza de Encargado de Guardería Forestal, de la plantilla del personal funcionario encuadrada en la Escala de Administración General, Grupo C, Subgrupo C1 mediante el sistema de oposición libre (Abierto plazo de presentación de solicitudes hasta 26 de marzo de 2024).
- Una plaza de Técnico de Administración General, de la plantilla del personal funcionario encuadrada en la Escala de Administración General, Grupo A, Subgrupo A1 mediante el sistema de oposición libre (Abierto plazo de presentación de solicitudes hasta 26 de marzo de 2024).

Las bases reguladoras de cada proceso selectivo a los que ha hecho referencia anteriormente se encuentran publicadas en el Tabón de Anuncios de la sede electrónica del Ayuntamiento de El Espinar: <a href="https://elespinar.sedelectronica.es/board">https://elespinar.sedelectronica.es/board</a>

Todos los procesos selectivos constituyen bolsa de empleo.

Cualquier duda pónganse en contacto con el Ayuntamiento de El Espinar (Segovia) a través de los siguientes medios:

Presencial: Pl. la Constitución, 1, 40400 El Espinar, Segovia

**Telefónico**: 921 18 17 00

Correo electrónico: vicesecretario@aytoelespinar.com